
UCHWAŁA NR 4/VI/2009  
OKRĘGOWEJRADY LEKARSKIEJ

                                                BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ
                                                      z dnia 27 listopada 2009 roku 

w sprawie: zatwierdzenia składu Komisji ds. Rejestracji Lekarzy

Na podstawie art.25 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 r.  o izbach lekarskich ( Dz. U. Nr 30, 
poz.158 z późn. zm. ) w związku z § 2 uchwały nr 3/VI/2009 z dnia 27 listopada 2009 r. w sprawie 
powołania komisji problemowych Beskidzkiej Izby Lekarskiej uchwala się co następuje:

                                                                        § 1 

Zatwierdza się następujący skład Komisji ds. Rejestracji Lekarzy:

Przewodniczący- kol. Krystyna Małyska
Członkowie Komisji- kol. Jolanta Firlej-Dobrzańska

kol. Małgorzata Potyralska
kol. Grzegorz Kołodziej

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                SEKRETARZ                                                                      PRZEWODNICZĄCA
 OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ                                      OKRĘGOWEJ RADY LEKARSKIEJ
 BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIE J                                       BESKIDZKIEJ IZBY LEKARSKIEJ

JOLANTA FIRLEJ-DOBRZAÑSKA                                ZYTA KAŹMIERCZAK - ZAGÓRSKA

 


